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Projekt „Siła kompetencji” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
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WYKONAWCY 
Nr sprawy: 2/SK/2021

[bookmark: _Hlk77706859]Dostawa oraz instalacja sprzętu IT w ramach projektu: "Siła kompetencji", współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020


Zamawiający informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129), dalej zwaną „pzp”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski[footnoteRef:1] o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: [1:  Zachowano oryginalną pisownię  zapytań.] 


Pytanie nr 1
Dotyczy pozycji 6
Otrzymałem informację od dystrybutora oprogramowania Adobe, iż nie da się kupić licencji dla Państwa z okresem obowiązywania licencji od 16.05.2022 roku. "Najwcześniej jak da się zakupić licencje to na miesiąc przed datą odnowienia. "Proszę zweryfikować swoje potrzeby. Proszę również o podanie numeru VIP (nr licencji Adobe) wtedy możemy sprawdzić co Zamawiający posiada (jakie oprogramowanie). Bo rozumiem, że to ma być kontynuacja.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Dotychczasowe licencje na Adobe (25 sztuk)  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lodzi Numer VIP: E4956991165BC6A13EDA Okres: 48 mies. Data rocznicy: 13-maj-2022 (PT)
Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 2
Proszę o dopuszczenie monitora z złączami HDMI i DisplayPort. W tego typu monitorach złącze DVI-D już nie jest umieszczane, producenci odchodzą od tego standardu na poczet nowszych lepszych złączy typu HDMI i DisplayPort.
W przypadku braku zgody wnosimy o dopuszczenie realizowania portu DVi-D poprzez adapter/przejściówkę z istniejącego złącza w monitorze.

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora również ze złączami HDMI i DisplayPort  pod warunkiem,  że w jeden komputer będzie miał możliwość pracy z dwoma monitorami.

UWAGA:
Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia  oraz zmiany SWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://cezlodz.bip.wikom.pl/wpis/dostawa-oraz-instalacja-sprzetu-it-w-ramach-projektu-sila-kompetencji-2
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści odpowiedzi na pytanie. 

Kwota na  sfinansowanie  zamówienia  to: 320.300,00 zł brutto
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